Kannu Oner IOpbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

390-10/230

391-10/230

401-10/230

435-11/230

457-11/230

470-11/230

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

Yo Kannwu O.1O.

YMNO Kannwn O.10.

Yo Kannwu O.1O.

YMNO Kannwn O.10.

4YMo Kannwm O.1O.

4YMNO Kannwu O.10.

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

10.10.2023

08.11.2023

17.10.2023

09.11.2023

23.11.2023

04.12.2023

CBepeHun

Kannu Oner tOpbeBny

003476
06.02.2008
Bu
Ob6beKkT a .
onpepenseMou
OLLeHKHU
CTOMMOCTH
TpaHCNOpPTHble PLIHOYHAR
cpeacTea
TPaHCNOPTHbIE
pbIHOYHasA
cpencTBa
TpaHCNopTHOe PLIHOUHAR
cpencTBo
TPaAHCNOPTH
paHcnopTHoe pbIHOYHas
CcpencTBo
TpPaHCNOPTHble PLIHOYHER
cpencTBa
TPaAHCMNOPTHbI
paHcnop e pbIHOYHas

cpencTea

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Каппи Олег Юрьевич

