

Каппи Олег Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Каппи Олег Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		003476			
Дата включения в реестр членов РОО		06.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
390-10/230	ЧПО Каппи О.Ю.	10.10.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
391-10/230	ЧПО Каппи О.Ю.	08.11.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
401-10/230	ЧПО Каппи О.Ю.	17.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
435-11/230	ЧПО Каппи О.Ю.	09.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
457-11/230	ЧПО Каппи О.Ю.	23.11.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
470-11/230	ЧПО Каппи О.Ю.	04.12.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества